КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       09 июля  2018  года                   «Село Совхоз Чкаловский»                                 №  51

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
МО сельское поселение
«Село Совхоз Чкаловский»
за 1-е полугодие  2018 года

На основании статьи 52 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г., статьи 36 пункта 4 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский» за 1-е полугодие 2018 года по расходам  в сумме 3 667 735  рублей ( приложение №2,3,4), исходя из объема доходов в сумме 3 592 054  рублей  ( приложение № 1).
1. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский» в сумме -75 681 рублей (приложение № 5).
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
1. Данное постановление обнародовать путем вывешивания в  специально отведенных местах на территории сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский».

Глава администрации
СП «Село Совхоз Чкаловский»                                                   А.П.Кутов